TI-P080-01
CMGT Issue 3
(KR 2010)
AVM6.1
스텐레스강 온도조절식 에어벤트
제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다. KP 2010
AVM6.1은 정비가 가능한 온도조절식 에어벤트로 청정 스팀 시스템에서 공기 및
비응축성 가스를 제거하도록 설계되었다. AVM6.1은 316L stainless steel 재

expose the element to superheat conditions since over-expansion may result. Suitable isolation valves must be installed to allow for
safe maintenance/replacement.
How to order example
1 off Spirax Sarco ½" AVM6.1 maintainable thermostatic air vent. Connections to be sanitary clamp ends to meet the requirements of
ASME BPE.
Material Certification to EN10204 3.1 for pressure containing parts.
½" AVM6.1 cold air
A
ir
flo
w
 (N
Lp
m
)
Air pressure (bar g)
DN15 AV6 cold air
Air pressure (bar g)
AV6 air temperature 55 °C
AV6 air temperature 75 °C
AV6 air temperature 95 °C
½" AVM6.1 hot air
A
ir
flo
w
 (N
Lp
m
)
● 안전 정보, 설치 및 정비 방법
자세한 내용은 제품과 함께 공급되는 설치 및 정비 지침서 IM-P080-02를 참조한다.
설치 주:  본 에어트랩은 수직상방으로 들어오는 유체를 자가 드레인 하도록 설계되었다. 엘리먼트는 과열 조건에 노출되어 과팽창되지 않도록 주의해야 한다. 또한 안전
한 정비/교체 작업을 위해 적합한 차단밸브가 함께 설치되어야 한다.
공기 압력 bar g
공
기
 유
량
 N
Lp
m
공기 압력 bar g
공
기
 유
량
 N
Lp
m
AV6 공기 온도 55 °C
AV6 공기 온도 75 °C
AV6 공기 온도 95 °C
● 주문 방법
예: 1 off Spirax Sarco ½" AVM6.1 maintainable thermostatic air vent. Connections to be sanitary clamp ends to meet the requirements of ASME
BPE.
Material Certification to EN10204 3.1 for pressure containing parts.
■�본사�:�TEL(02)3489-3489,�FAX�525-5766  ■공장�:�TEL(032)820-3000,�FAX�032-811-6215  ■한국스파이렉스사코㈜는 로이드인증원(LRQA)
으로부터 ISO9001(품질경영), ISO14001(환경경영), ISO45001(안전보건경영), ISO50001(에너지경영) 인증을 취득하였습니다.
● 정비부품
공급가능한 부품은 실선으로 표시되어 있다. 회색선의 부품은 공급이 불가능하다.
Element assembly 3
Gasket (set of 3) 5
공급가능한 정비부품
정비부품 주문방법
항상 '공급가능한 정비부품'에 명시된 부품만을 주문하며 치수, 종류, 연결방법을 반드시 명기한다.
예: 1 - Element assembly for a BT6/BT6F/AVM6.1/AVM7.
Page 5 of 5
AVM6.1 Stainless Steel Thermostatic Air Vent Trap
TI-P080-01
CMGT Issue 3
Spare parts
Available spares are shown in solid outline. Parts drawn in a grey line are not available as spares.